
「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 
 

 

 

 平成 ２３年３月１１日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様

には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 弊社における今回の地震の影響による人的被害は幸いにもありませんでした。また、

店所や工場の設備等の被害も、軽微なもので大きな影響を受ける被害はありませんでし

た。 

 ただし、今回の地震の被害で、道路や物流インフラに大きな影響が出ており、該当地

域への製品供給等に配送不能もしくは遅延の可能性がございます。 

また、東京電力株式会社の計画停電により、影響のある事業所については、停電時間外

での営業を実施し、停電時間が当社の始業及び終業時間にかかる場合、または、当該停

電により各種交通機関が運休を発表した場合は、始業時間の繰り下げ、終業時間の繰り

上げ等を実施いたします。 

引き続き情報の収集に努め、必要な対策を講じてまいります。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

皆様におかれましては、大変困難な状況なところもあろうかと存じますが、弊社といた

しましては、皆様と共に力を合わせて建設関連業界の支援をしてまいりたいと存じます。 

 

 被災されました皆様に対しまして一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 

 

平成２３年３月１７日 

 株式会社 ダ イ ケ ン 


